



**Управление по государственному регулированию цен (тарифов)  
Ненецкого автономного округа**

**ПРИКАЗ**

от 28 марта 2014 года № 10  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в приказ Управления  
по государственному регулированию цен  
(тарифов) Ненецкого автономного округа  
от 20.12.2013 № 91**

В целях приведения нормативных правовых актов Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 20.12.2013 № 75 «Об установлении понижающих коэффициентов к тарифам на электрическую энергию» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 20.12.2013 № 91 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую населению Ненецкого автономного округа» согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
начальника Управления



И.А. Мартянова

Приложение  
к приказу Управления по  
государственному регулированию цен  
(тарифов) Ненецкого автономного  
округа от 28.03.2014 № 10  
«О внесении изменений в приказ  
Управления по государственному  
регулированию цен (тарифов)  
Ненецкого автономного округа  
от 20.12.2013 № 91»

**Изменения  
в приказ Управления по государственному регулированию  
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа  
от 20.12.2013 № 91 «О тарифах на электрическую энергию,  
отпускаемую населению Ненецкого автономного округа»**

В Приложении 1 «Тарифы на электрическую энергию, отпускаемую населению Ненецкого автономного округа» к приказу:

- 1) в строке 1.1.2 «Дневная зона (пиковая и полупиковая)» цифру «4,40» заменить цифрой «4,39»;
- 2) в строке 1.1.3 «Пиковая зона» цифру «5,71» заменить цифрой «5,70»;
- 3) в строке 3.2 «Дневная зона (пиковая и полупиковая)» цифру «3,08» заменить цифрой «3,07»;
- 4) в строке 3.3 «Пиковая зона» цифру «4,00» заменить цифрой «3,99»;
- 5) в строке 4.1.2 «Дневная зона (пиковая и полупиковая)» цифру «4,40» заменить цифрой «4,39»;
- 6) в строке 4.1.3 «Пиковая зона» цифру «5,71» заменить цифрой «5,70»;
- 7) в строке 4.3.2 «Дневная зона (пиковая и полупиковая)» цифру «3,08» заменить цифрой «3,07»;
- 8) в строке 4.3.3 «Пиковая зона» цифру «4,00» заменить цифрой «3,99»;
- 9) строку 3 изложить в следующей редакции:

3.	Население, проживающее в сельских населенных пунктах <sup>2</sup>	;
----	---	---

- 10) примечание 2 изложить в следующей редакции:

«<sup>2</sup> Применены коэффициенты, утвержденные приказом УГРЦТ НАО от 20.12.2013 № 75 «Об установлении понижающих коэффициентов к тарифам на электрическую энергию.».